[bookmark: _GoBack]
	[image: https://docviewer.yandex.ru/htmlimage?id=6y2o-5kjmlh37xy0ndm2t09cf0mjkt04b0n8h0487dty1hpgbqxut45p217oixzpkefy4rwu191nhcdwc2zns82vmb0c1rbalwram1cx&name=b623.png&uid=197585538]

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРУНЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_________________________________________________________________________________________________________
26.02.2025г.			с. Бурунча				        № 6-п

	    О  включении в реестр казны муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области земельного участка

         В соответствии со  статьей 53 Устава Бурунчинского сельсовета Саракташского района Оренбургской области, п. 3.7. Положения о муниципальной казне муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, утверждённого решением Совета депутатов Саракташского района  № 156 от 13.06.2019 года:
1. Включить в реестр казны муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области земельный участок, указанный в приложении к  настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Бурунчинского сельсовета.
[bookmark: Par0]3. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                      А.Н.Логинов

Разослано: прокурору района, финансовый отдел администрации Саракташского района, официальный сайт, в дело.

                                         Приложение 1
                                                                       к постановлению администрации
                                                                  муниципального образования
                                                             Бурунчинский сельсовет
                                                       от 26.02.2025г. № 6-п

Перечень земельных участков,
включаемых в реестр казны муниципального образования Бурунчинский сельсовет Саракташского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование/Характеристика
	Стоимость, руб.

	Документы - основания

	1
	Земельный участок с кадастровым номером 56:26:0000000:5235,  площадь 900 кв.м., категория земель - земли населённых пунктов, виды разрешённого использования - для размещения объектов коммунального хозяйства (артезианская скважина): Российская Федерация, Оренбургская область, Саракташский район, с. Бурунча, ул. Слободская, 28
	52578,00 (Пятьдесят две тысячи пятьсот семьдесят восемь рублей 00 копеек)
	- решение Совета депутатов  от 28.01.2025г. № 146;
- выписка из ЕГРН от 25.02.2025 года

image1.png